secum per provinciam Pragensem el diocesim Oloinucensem prediclas editam (sic) quoqiio-

modo impedirenlur, seu eis in aliquo derogetur, sed sepius striccius observetur, quod in

ipsis precipitur et mandatur. Volumus, quod presens noster processus dictis slatulis in inodiim

specialis presidii et juris aminiculum cuniuletur, ipsaque statuta una cuin presenti nostro

processu execucionem habeanl et in omnibus punclis clausulis penis sentenciis et censuris

debitum suuin sorciantur ct consequanlur elTectum sub penis sacrorum canonuni et eciam contenlis

in eisdem. In quorum oinnium et singulorum testimoniuiii presentes literas seu presens piiblicum

inslrumentum huiusmodi processum nostrum in se continenles seu continens per Johanncm Syn-

derami, nostrum in huiusmodi causa coram nobis scribam, scribi et publicari mandavimus nostrique

sigilli jussimus appensione muniri. Datuin et actum Wienne in monasterio Scotorum sub

anno a nativilate domini millesimo CCC° nonagesimo nono, die Marlis, IV. mensis Marcii,

indiccione seplima, liora terciarum vel quasi, ponlificalus sanclissimi in Chrislo palris et

doinini noslri domini Bonifacii, divina providencia pape noni, anno decimo.

Et ego Johannes Synderami de Ileilgenstad, clericus Magunt. diocesis, piiblicus

imperiali auctoritale nolarius etc.
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Auf (ler Plicatur: Reverendissime pater. Ego Smilo tumbiirius s. Adalberti sive

plebanus ecclesie Pragensis una cum vicario meo domino Martino mandatum vestrum exe-

cutus sum fideliter per affixionem valve ecclesie et in arabone publice denunciando coram

populo et coram nolario publico capituli. dicto Petrus Radeczka, in die s. Xicolai confessoris

infra missarum solempnia.

Ego plebanus sancti Nicolai Minoris civitatis Prag-ensis mandatnm sum executus.

Sig

Sig

Sig

Sig

Sig

Sig

Siff

Sitf

llum ecclesie sancte Marie in Lacu.

Ilum sancti Martini Minoris ci\itatis Pragensis.

llum ecclesie sancti Adalberti sub ^Yissegrad.

ilum ecclesie sancti Anlhonii de Praga.

ilum sancti Petri Porzyczensis.

llum sancli Clementis in Porzicz.

llum sancti Wenceslai sub Zderaz.

Ilum sancli Henrici in Proflni [?).

(Orjg. Perg. 11 h. Sig., wovon 8 abgerissen im Olmiitzer Metrop. Capitel-Archive. —
Die Schrift ist stellenweise verwischt. — Gedr. im Arch. f. ost. Geschichtsk. VIII. p. 188.)

Johann der Altere von Xeufiaus erklart. dass er bez-iiglich der Guter. irelche seiii Vetter

Hermann Johanns Bruder, Ulrick, schenkte. keine Hindernisse erheben icolle. Dt. 9. Mari